

SUMMARY OF QUANTITIES								
Description	CLEVELAND AV AT LONG ST	CLEVELAND AV AT SPRING ST	CLEVELAND AV AT NAGHTEN ST	CLEVELAND AV AT MT VERNON AV	SPRING ST AT WASHINGTON AV	TOTAL	ESTIMATED UNIT COST	ESTIMATED TOTAL COST
	QTY	QTY	QTY	QTY	QTY	QTY		
Pedestal Support, 10.7', As Per Plan	5	6	4	4	5	24	\$ 1,708.00	\$ 40,992.00
Signal Support, Type 4121, Design #4, As Per Plan					2	2	\$ 10,000.00	\$ 20,000.00
Signal Support, Type 4121, Design #13, As Per Plan	1				1	2	\$ 14,000.00	\$ 28,000.00
Combination Signal Support, Type 4121, Design #4, As Per Plan	2	2	2	1		7	\$ 10,000.00	\$ 70,000.00
Combination Signal Support, Type 4121, Design #12, As Per plan			2	1		3	\$ 12,000.00	\$ 36,000.00
Combination Signal Support, Type 4121, Design #13, As Per Plan		1				1	\$ 14,000.00	\$ 14,000.00
								\$ 208,992.00

HIGH ST PHASE 3 AND 4 - 3327E & 3385E								
Description	HIGH AT KING	HIGH AT NINTH	FOURTH AT HIGH	FIFTH AT HIGH	TOTAL	ESTIMATED UNIT COST	ESTIMATED TOTAL COST	
	QTY	QTY	QTY	QTY	QTY			
Pedestrian Pedestal, 10.7', As Per Plan	4	2	3	1	10	\$ 1,708.00	\$ 17,080.00	
Bracket Arm, 30', As Per Plan	2			1	3	\$ 3,700.00	\$ 11,100.00	
Bracket Arm, 25', As Per Plan	2				2	\$ 3,000.00	\$ 6,000.00	
Signal Support, Type 4121, Design #4, As Per Plan			1	1	2	\$ 10,000.00	\$ 20,000.00	
Combination Signal Support, Type 4121, Design #4, As Per Plan	2		2	1	5	\$ 10,000.00	\$ 50,000.00	
Combination Signal Support, Type 4121, Design #12, As per plan	1			2	3	\$ 12,000.00	\$ 36,000.00	
Combination Signal Support, Type 4121, Design #13, As Per Plan	1				1	\$ 14,000.00	\$ 14,000.00	
							\$ 154,180.00	

TOTAL ORDER	\$ 363,172.00
20% CONTINGENCY	\$ 72,634.40
TOTAL ORDER ESTIMATE	\$ 435,806.40

Pathmaster/Union Metal - Unit Cost	Pathmaster/Union Metal - total	Gexpro/RCChilds - Valmont - Unit Cost	Gexpro/RCChilds - Valmont - Total Cost
\$ 2,200.00	\$ 52,800.00	\$ 1,143.00	\$ 27,432.00
\$ 8,900.00	\$ 17,800.00	\$ 10,155.00	\$ 20,310.00
\$ 13,830.00	\$ 27,660.00	\$ 12,627.00	\$ 25,254.00
\$ 9,955.00	\$ 69,685.00	\$ 10,880.00	\$ 76,160.00
\$ 12,750.00	\$ 38,250.00	\$ 12,375.00	\$ 37,125.00
\$ 13,575.00	\$ 13,575.00	\$ 13,601.00	\$ 13,601.00
	\$ 219,770.00		\$ 199,882.00

Pathmaster/Union Metal - Unit Cost	Pathmaster/Union Metal - total	Gexpro/RCChilds - Valmont - Unit Cost	Gexpro/RCChilds - Valmont - Total Cost
\$ 2,200.00	\$ 22,000.00	\$ 1,178.00	\$ 11,780.00
\$ 2,485.00	\$ 7,455.00	\$ 2,419.00	\$ 7,257.00
\$ 2,045.00	\$ 4,090.00	\$ 2,247.00	\$ 4,494.00
\$ 8,390.00	\$ 16,780.00	\$ 10,155.00	\$ 20,310.00
\$ 10,900.00	\$ 54,500.00	\$ 10,881.00	\$ 54,405.00
\$ 12,715.00	\$ 38,145.00	\$ 12,375.00	\$ 37,125.00
\$ 13,850.00	\$ 13,850.00	\$ 13,601.00	\$ 13,601.00
	\$ 156,820.00		\$ 148,972.00

Pathmaster	Gexpro/RC Childs
\$ 376,590.00	\$ 348,854.00
\$ 75,318.00	\$ 69,770.80
\$ 451,908.00	\$ 418,624.80

